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Allegato alla nota prot. n. 3268 del 16/08/2023 

Graduatoria provinciale per l'utilizzazione su posto di DSGA a.s. 2023/2024 

Art. 7 c. 3 lettera a) - C.C.D.R del 25 novembre 2020 prorogato il 01/07/2022 per l’a.s. 2023/2024 - Personale con esperienza acquisita nel profilo di D.S.G.A. 

(calcolo del servizio fino 31/08/23) 

 

Nr. 

 
Nominativi 

 
Sede di titolarità 

dall'1.9.22 

Laurea 

specifica 

(10 punti) 

Laurea non 

specifica 

(6 punti) 

Diploma 

di laurea 

(3 punti) 

Anni di servizio 

come    DSGA (12 

punti x anno) 

Anni di servizio 

come RA 

(6 punti x anno) 

Anni di servizio 

come AA di ruolo 

(2 punti x anno) 

 
Totale 

 

1 
 
Paci Maria Luisa 

I.S.I.S.S."T.Guerra" 

Novafeltria 

    

17 
 

4 
 

15 
 

258 

 

2 
 
Rossi Anna Maria 

I. C. "Battelli" 

Novafeltria 

Laurea in Sociologia 

equipollente Laurea 

in Scienze Politiche 

   

13 
 

3 
 

10 
 

204 

 

3 
 
Comandini Elisa 

 

IC Cattolica 
Scienze 

Economiche 

Scienze 

dell'Informazione 

  

9 
  

16 
 

156 

 

4 
 
De Rosa Cinzia 

Liceo "Serpieri" 

Rimini 

    

7 
  

18 
 

120 

5 Russo Carmela I.C. n. 1 Riccione 
   

5 
 

19 98 

6 Palma Emilia 
Liceo Scientifico 
"Einstein" Rimini 

 Facoltà di Economia - 

Classe L - 18 Economia 

Aziendale e 

management 

 
6 

 
4 86 

 
  7 

 

Cecchini Patrizia 

 

II.P.S.E.O.A.  
“Savioli"      Riccione 

    
6 

 

  

7 
 

86 
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 8 

 
Bertipagani Fabio 

I.T.S.E."R. Valturio” 
Rimini 

    

3 

  

23 

 

82 

 
9 

 
Ripaldi Rosaria 

I.T.S.E."R. Valturio” 

Rimini 

    
4 

  
9 

 
66 

 
10 

Pedone Francesca 

Paola 

Liceo "Serpieri" 

Rimini 

    
4 

  
8 

 
64 

 
11 

 
Mondaini Michela 

 

I.P.S.S.E.O.A. 

"Malatesta" Rimini 

    
5 

  
1 

 
62 

 
12 

 
Lepore Gerarda 

C.D. 1°  

Santarcangelo di R. 

    
2 

  

0 
 

24 

 
13 

 
Garufi Clorinda 

 

I.C. “Fermi” Rimini 

   

Laurea L19 Scienze 

dell’Educazione e della 

Formazione 

   
1 

  
0 

 
18 

 
14 

 
D’Arcangelo Michela 

 

I.S.I.S.S. “Gobetti- 

De Gasperi” 

Morciano di R. 

    
1 

  
2 

 
16 

 

 Art. 7 c. 3 lettera d) -  C.C.D.R del 25 novembre 2020 prorogato il 01/07/2022 per l’a.s. 2023/2024 – Personale non previsto nei punti precedenti 
(calcolo del servizio fino al 31/08/23)            

          

Nr. Nominativi 
Sede di titolarità 

dall'1.9.23 

Laurea               
specifica                    
(10 punti) 

Laurea non               
specifica                                          
(6 punti) 

Diploma di  
laurea                  

(3 punti) 

Anni di   servizio        
come AA di 

ruolo          (2 
punti x anno) 

Totale    

1 

 
Belluscio Anita 

 
IPSIA “L.B. Alberti 

Rimini” 

  

Laurea LM77 

Scienze 

economiche 

aziendali 

   
1 

 
12 

  

2 

 
Comunale Beatrice 

 
Liceo “G.Cesare- 

M. Valgimigli” 

Rimini 

 

  
  

Statistica e 

Informatica per 

l’azienda 

  

1 
 
8 

  

A parità di punteggio precede chi ha maggiore anzianità anagrafica. 

Rimini, 16 agosto 2023 
Il Dirigente

 
f.to Mario Maria Nanni 


